

Årsredovisning
för
Nordic Sport Sales AB
556811-7187

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Österberg, Styrelseledamot
2024-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Sport Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nordic Sport Sales AB etablerades 2015, efter en uppdelning av Nordic Sport AB, vilket resulterade i bildandet av tre enskilda bolag ett moderbolag, ett försäljningsbolag och ett produktionsbolag. Nordic Sport Sales engagerar sig i försäljningen av idrottsutrustning världen över, vilket inkluderar både produkter tillverkade av Nordic Sport Production AB samt legoprodukter producerade av samarbetspartners och leverantörer globalt. Bolaget har sitt huvudkontor i Skellefteå med försäljningskontor belägna i Stockholm och Varberg.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2023 har varit väldigt framgångsrikt. Den externa försäljningen för Nordic Sport Sales ökade med nästan 10 %.

Marknadstrender

På grund av globala osäkerheter förblir marknaden oberäknlig. Vi är dock optimistiska att vi har betydande möjligheter att öka vår marknadsandel, både inom Sverige och internationellt, och därmed fortsätta växa i det kommande året.

Projekt och Idrottsliga Framgångar

Under det gångna året hade Nordic Sport Sales ett stort projekt i Saudiarabien där en ny sportakademi utrustades. Nordic Sport Sales levererade kastutrustning och annat till Friidrotts-VM i Budapest och Nordic Sports spjut tog alla medaljer på herrarnas spjutkastning under den tävlingen. Nordic Arena Service installerade nya löparbanor på Stockholm Stadion och Nordic Sport Sales har levererat all utrustning som används där under Bauhaus-galan.

Produkter

Kärnan i vårt produktsortiment utgörs av friidrottsprodukter inom elitsegmentet. Vi anstränger oss även för att stärka vårt produktsortiment inom fotboll, ishockey och utrustning till idrottshallar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 kommer Nordic Sport Sales och Nordic Sport Production att fusioneras i samband med att hela produktionsverksamheten flyttar från Arvidsjaur till Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	50 614	46 358	44 053	37 518	44 599
Resultat efter finansiella poster	3 627	2 614	2 245	993	2 209
Balansomslutning	18 636	15 035	13 633	14 188	14 485
Avkastning på eget kap. (%)	48,0	56,0	86,0	120,0	4 299,0
Avkastning på totalt kap. (%)	20,0	18,0	18,0	9,0	neg
Soliditet (%)	40,3	30,9	19,5	6,2	0,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 553 133	2 044 501	4 647 634
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 044 501	-2 044 501	0
Årets resultat			2 868 846	2 868 846
Belopp vid årets utgång	50 000	4 597 634	2 868 846	7 516 480

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 597 634
årets vinst	2 868 846
	7 466 480

disponeras så att i ny räkning överföres	7 466 480
	7 466 480

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		50 613 557	46 358 345
Övriga rörelseintäkter		243 420	336 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 856 977	46 694 422
Handelsvaror		-30 325 453	-31 522 305
Övriga externa kostnader		-12 695 956	-9 028 722
Personalkostnader		-3 534 337	-3 066 918
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 020	-8 525
Övriga rörelsekostnader		-536 717	-373 782
Summa rörelsekostnader		-47 111 483	-44 000 252
Rörelseresultat	2	3 745 494	2 694 170
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 053	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 795	-80 146
Summa finansiella poster		-118 742	-80 106
Resultat efter finansiella poster		3 626 752	2 614 064
Resultat före skatt		3 626 752	2 614 064
Skatt på årets resultat		-757 906	-569 563
Årets resultat		2 868 846	2 044 501

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

143 245

46 265

143 245

46 265

Summa anläggningstillgångar

143 245

46 265

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

11 514 162

10 312 277

Pågående arbete för annans räkning

177 726

0

Förskott till leverantörer

1 875 512

105 056

13 567 400

10 417 333

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 828 690

3 312 698

Fordringar hos koncernföretag

0

32 919

Övriga fordringar

1 120 967

107 845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

141 703

3 949 657

3 595 165

Kassa och bank

975 505

976 734

Summa omsättningstillgångar

18 492 562

14 989 232

SUMMA TILLGÅNGAR

18 635 807

15 035 497

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 597 634

2 553 133

Årets resultat

2 868 846

2 044 501

7 466 480

4 597 634

Summa eget kapital

7 516 480

4 647 634

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

2 123 696

0

Leverantörsskulder

1 672 978

1 092 536

Skulder till koncernföretag

4 913 591

6 451 524

Aktuella skatteskulder

605 009

808 674

Övriga skulder

119 114

245 474

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 684 939

1 789 655

Summa kortfristiga skulder

11 119 327

10 387 863

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 635 807

15 035 497

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	33,3%
---	-------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Not Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Nordic Sport AB, org.nr 556169-7011 med säte i Skellefteå.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 390	33 690
Inköp	116 000	48 700
Försäljningar/utrangeringar	-33 690	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 700	82 390
Ingående avskrivningar	-36 125	-27 600
Försäljningar/utrangeringar	33 690	0
Årets avskrivningar	-19 020	-8 525
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 455	-36 125
Utgående redovisat värde	143 245	46 265

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 123 696	0

2024-06-28

Dennis Österberg
Dennis Österberg
Verkställande direktör

Emma Lundquist
Emma Lundquist

Göran Bergman
Göran Bergman

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Lars Edman
Lars Edman
Auktoriserad revisor


